[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 213
07.03.2013

г. Зерноград

О внесении изменений в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 17.11.2010 №1204 «Об утверждении ведомственной целевой программы развития физической культуры и спорта «СПОРТ ДЛЯ ВСЕХ» в муниципальном образовании «Зерноградское городское поселение на 2011-2015 годы»

 В связи с изменением лимита бюджетных обязательств Администрации  Зерноградского городского поселения, руководствуясь Уставом муниципального образования «Зерноградское городское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 17.11.2010 №1204 «Об утверждении ведомственной целевой программы развития физической культуры и спорта «СПОРТ ДЛЯ ВСЕХ» в муниципальном образовании «Зерноградское городское поселение на 2011-2015годы»:
1.1. Раздел IV «Программные мероприятия» приложения к постановлению Администрации Зерноградского городского поселения от 17.11.2010 №1204 изложить в новой редакции (приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Зерноград официальный».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Зерноградского городского поселения, финансово-экономический сектор Администрации Зерноградского городского поселения и старшего инспектора по работе с молодежью, физкультуре и спорту Администрации Зерноградского городского поселения.

Заместитель Главы Администрации

Зерноградского городского поселения                                   П.Е. Синельников

Копия верна: Л.С. Маслова — ведущий специалиста

Администрации Зерноградского городского поселения
Приложение к постановлению Администрации Зерноградского городского поселения № 213 от 07.03.2013
РАЗДЕЛ IV
ПРОГРАММНЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ
	№ п.п.
	Название мероприятия
	Всего

	Планируемый объём финансирования в тыс. руб.

	2011
	2012
	2013
	2014
	2015

	1
	Проведение спортивных мероприятий по легкой атлетике:

1. пробег ко дню освобождения г. Зернограда от немецко-фашистских захватчиков;

2. пробега «Да здравствует Бег!», посвященного Всемирному дню здоровья;

3. Первенство города по легкой атлетике, посвященное годовщине образования г.Зернограда

4. соревнова-

ния, посвященные

 образованию Клуба любителей бега «Темп»

5. Пробег «Урожай»

	221,1
	38,0
	45,0
	46,1
	46,0
	46,0

	2
	Проведение спортивных  мероприятий — соревнований по волейболу:

1. Чемпионат по волейболу г.Зернограда среди девушек, посвященный Всемирному дню здоровья;

2. Чемпионат по волейболу среди учебных заведений города Зернограда

3. Открытый Чемпионат общеобразовательных учебных учреждений г.Зернограда по волейболу

	148,0
	10,0
	34,0
	34,0
	35,0
	35,0

	3
	Проведение спортивных мероприятий — соревнований по футболу среди:

1. детских футбольных команд поселений;

2. общеобразовательных учреждений г.Зернограда;

3. среди поселков Зерноградского городского поселения
	100,0
	31,0
	14,0
	15,0
	20,0
	20,0

	4
	Участие команд и спортсменов

г. Зернограда в областных и региональных спортивных соревнованиях
	25,0
	25,0
	-
	-
	-
	-

	5
	Соревнования по городошному спорту и стрельбе из пневматического оружия
	23,4
	4,4
	4,5
	4,5
	5,0
	5,0

	6
	Проведение спортивного мероприятия- соревнований по стритболу среди учебных заведений города Зернограда
	28,0
	-
	7,0
	7,0
	7,0
	7,0

	7
	Соревнования, посвященные празднованию  памятных дат и праздников: «Праздник труда», «День Победы»,

«День рыбака»

	30,0
	9,0
	6,0
	5,0
	5,0
	5,0

	8
	Открытый чемпионат г.Зернограда по гандболу, посвященный памяти Кузьменко
	28,00
	7,0
	-
	7,0
	7,0
	7,0

	9
	Закупка спортивного инвентаря для деятельности спортивно-оздоровительных площадок, установка и ремонт спортивного оборудования
	219,6
	40,0
	26,0
	80,0
	32,7
	40,9

	10
	Проведение спортивных  мероприятий среди летних пришкольных площадок:

1. соревнования по бегу на роликах  «Неваляшка», посвященных Дню независимости России;

2. соревнования по плаванию
	49,6
	6,0
	9,6
	10,0
	12,0

	12

	11
	Проведение спортивных мероприятий- соревнований среди летних спортивно-оздоровительных площадок для детей, расположенных на территории Зерноградского городского поселения
	38,4
	10,0
	6,4
	6,0
	8,0
	8,0

	12
	Спортивные  мероприятия по празднованию «Дня физкультурника».

	32,5
	10,0
	4.5
	6,0
	6,0
	6,0

	13
	Чемпионат по вольной борьбе на Кубок Главы Зерноградского городского поселения

	48,0
	9,0
	9,0
	10,0
	10,0
	10,0

	14
	Проведение спортивных мероприятия-соревнований по настольному теннису:

 1. среди общеобразовательных учреждений Зерноградского городского поселения;

 2. среди поселений Зерноградского городского поселения
	30,0
	4,0
	5,0
	6,0
	7,5
	7,5

	15
	Шахматный турнир среди общеобразовательных учреждений г.Зернограда
	16,0
	-
	4,0
	4,0
	4,0
	4

	16
	Проведение соревнований «Зимние забавы»
	33,0
	6,6
	6,6
	6,6
	6,6
	6,6

	Итого за год
	1070,6
	210,0
	181,6
	247,2
	211,8

	220,0

Ведущий специалист
Л.С. Маслова